
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 20028-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky  
 

Vyzýváme Vás k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na vypracování projektové dokumentace 

pro provádění stavby (dále jen „DPS“) včetně výkonu autorského dozoru (dále jen „AD“) v rámci stavby 

„Rekonstrukce domova pro seniory Kamenec I“ v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava. Součástí předmětu 

této veřejné zakázky je i vypracování statického posudku lodžiových obvodových konstrukcí v rozsahu dle 

níže uvedeného Investičního záměru.  

Podkladem pro realizaci této veřejné zakázky je „Investiční záměr – Domov pro seniory Kamenec, zateplení 

celého objektu a sanace obvodového pláště a lodžiových konstrukcí“ zpracovaný společností Ateliér Idea 

spol. s r.o. v únoru 2013. 

Jedná se o veřejnou zakázku na služby o předpokládané hodnotě 600.000,- Kč bez DPH. S ohledem na výši 

předpokládané hodnoty se nejedná o zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů, a tudíž nejsou žádné opravné prostředky umožněny.  Předpokládá se, že veřejná 

zakázka bude spolufinancována  Ministerstvem práce a sociálních věcí  prostřednictvím programu Rozvoj a 

obnova materiálně technické základny sociálních služeb – program 113 310.   

Lhůta a místo dodání DPS a statického posudku: projektová dokumentace pro provádění stavby včetně 

statického posudku v požadovaném rozsahu bude objednateli předána nejpozději do 8 týdnů od nabytí 

účinnosti smlouvy, a to osobně v sídle objednatele, tj. Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava (odbor 

investiční). 

Doba plnění (AD): po dobu realizace stavby „Rekonstrukce domova pro seniory Kamenec I“ (předpoklad 

zahájení: listopad 2013 – předpoklad ukončení:  duben 2014).  

Místo plnění (AD): je dotčená oblast v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava dle investičního záměru. 

Požadavky na prokázání kvalifikace: 

1. Základní kvalifikační předpoklady 

• Čestné prohlášení, z něhož musí být zřejmé, že dodavatel splňuje příslušné základní kvalifikační 

předpoklady v rozsahu přílohy č. 5 zadávací dokumentace. Čestné prohlášení bude doloženo v originále 

s podpisem oprávněné osoby, a to stanoveným způsobem. 

2. Profesní kvalifikační předpoklady: 
• příslušné oprávnění k podnikání vztahující se k předmětu veřejné zakázky, zejména doklad 

prokazující živnostenské oprávnění na projektovou činnost ve výstavbě 

• aktuální výpis z obchodního rejstříku, jste-li do tohoto rejstříku zapsáni, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud jste v ní zapsáni, 

• doklady osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje: 

-  osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby vydané Českou komorou autorizovaných 

   

   

   

   

   

   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/172005/13/LPO/Fat 
Sp. zn.: S-SMO/131649/13/LPO/2 

  
Kontaktní osoba: Ing. Ivana Fatková 
Telefon: +420 599 442 373 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: ifatkova@ostrava.cz 
Osoba oprávněná jednat 

 jménem příjemce:  
Ing. Eva Seborská 

Datum:     15.5.2013 

  



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 20028-1649297309/0800 

inženýrů a techniků činných ve výstavbě nebo Českou komorou architektů podle zákona č. 

360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.  

Tyto doklady budou doplněny o prohlášení dodavatele, ze kterého bude vyplývat, zda je osoba 

zabezpečující odbornou způsobilost ve vztahu k dodavateli v pracovněprávním či jiném 

obdobném vztahu. V opačném případě bude doložena smlouva se subdodavatelem.   

3. Technické kvalifikační předpoklady: 
 seznam min. 3 významných služeb obdobného charakteru provedených v posledních 3 letech 

s uvedením ceny, doby a místa jejich provádění a kontaktních údajů na objednatele (včetně 

telefonického kontaktu). Za významné služby obdobného charakteru jsou považovány projektové 

práce pozemních staveb občanské vybavenosti s investičními náklady stavby min. 10 mil. Kč bez 

DPH/1zak. 

V případě prokazování části kvalifikace prostřednictvím subdodavatele požaduje zadavatel předložení 

smlouvy uzavřené mezi dodavatelem a subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 

k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž 

bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém 

subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. 

 

  Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

  Zhotovitel (mandatář) je povinen po dobu 10 let od skončení plnění zakázky uchovávat veškeré doklady           

související s plněním veřejné zakázky a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 

zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů (zejména se jedná o poskytovatele, Ministerstvo práce a 

sociálních věcí ČR, Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad a další oprávněné orgány státní správy). 

  

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky a ostatní požadavky zadavatele jsou uvedeny v Zadávací 
dokumentaci, která je dostupná na profilu zadavatele https://verejnezakazky.ostrava.cz/. 

Hodnocení nabídek k této veřejné zakázce bude probíhat podle kritéria – nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Nabídku v písemné formě, v jednom vyhotovení, podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče, 

v českém jazyce doručte doporučenou poštou v uzavřené obálce opatřené na uzavření razítkem, případně 

jinými identifikačními údaji, a označené 

 

 

 

 

 

 

na adresu:  Magistrát města Ostravy 

  odbor legislativní a právní  

  Prokešovo nám. 8 

  729 30 Ostrava 

 

 

 

nebo osobně tamtéž, kancelář č. 225a, 2. poschodí, tel. 599 443 256 (Ing. Ivana Růžičková), v pracovních 

dnech: pondělí až čtvrtek od 8,00 hod. do 11,30 hod. a od 13,00 do 15,30 hod. a pátek od 8,00 do 11,30 hod. 

nejpozději však do pondělí 27.5.2013 do 9:00 hod. 
 

 

 
         Mgr. Renata Kolková 
vedoucí  odboru legislativního a právního 

 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  - „Domov pro seniory Kamenec (DPS+AD)“ – n e o t v í r a t! 


		2013-05-14T15:32:58+0200




